
Projektas 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

18-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

2024 m. gruodžio 10 d. (antradienis), 10.00 val. 

(Zyplių dvaro rūmai, Lukšiai, Šakių rajono savivaldybė) 

 

 

 9.45–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 10.05–10.20 Dėl Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. 

plano pakeitimo 

Pranešėjas – Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro atstovas 

 

2. 10.20–10.35 Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3. 10.35–10.45 Dėl siūlymo pateikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui 

Pranešėjas – Povilas Isoda, Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

 

4. 10.45–11.20 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plane suplanuotų projektų 

įgyvendinimo eigos apžvalga 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5. 11.20–11.45 Kiti klausimai 

 

 11.45–13.15 Pietų pertrauka 

 

6.  13.15–14.15 Šakių rajono savivaldybėje planuojamų regioninių projektų aptarimas 

 
 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 

 


